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ASOCIACE POSKYTOVATELU
SOCIALNICH SLUZEB CR

Asociace poskytovatell socialnich sluzeb CR
vas zve na konferenci

PRACE S KLIENTY TERENNICH A AMBULANTNICH SLUZEB

PROGRAM KONFERENCE

9.00-9.30

9.30-9.45
9.45-11.15
11.15-11.45
11.45-12.15
12.15-13.00
13.15-14.00

Prezence uéastniki

APSS CR v roce 2013
Jiti Horecky, Irena Lintnerova, Renata Kainrathova

Manipulace s nepohyblivym a malo pohyblivym
klientem - prezentace v¢. praktickych ukazek
Silvie Vedralova

prestavka, obcerstveni

Komunikace s rodinnymi ptislusniky klientt
Irena Osvaldova

Komunikace s osobami s demenci
Eva Jarolimova

Diskuze: vystupy z jednani kulatého stolu
k vykazovani ukont v terénnich sluzbach
Diskuzi vede Renata Kainrathova.

PREDNASEJICI

Ing. Jifi Horecky, MBA,
prezident Asociace poskytovatel(
socialnich sluzeb CR

Mgr. Irena Lintnerova,
viceprezidentka APSS CR pro
ambulantni sluzby

Ing. Renata Kainrathova,
viceprezidentka APSS CR pro
terénni sluzby

Bc. Silvie Vedralova, lektorka,
regionalni obchodni feditelka,
odbornd konzultantka, MSM spol.
s.r.o., divize Health Care

Ing. Irena Osvaldova, lektorka
HARTMANN Akademie

PhDr. Eva Jarolimova,
Ceska alzheimerovska spole¢nost

Pro vstup na konferenci je nutno predloZit tuto pozvdanku!

Po skonceni konference moznost navstévy veletrhd MEDICAL FAIR a REHAPROTEX

(15. 5. 2013 otevieno do 17.00 hod).

Uéastnikiim bude vydano osvédéeni o 3 hodinach celozivotniho vzdélavani dle § 111, zdkona ¢ 108/2006 Sb., o socialnich sluzbéch.

Kdy:

Kde:
Cena:
PFihlasky:

013 od 9.30 hodin

Brno, a.s., Vystavisté 1, Brno, Kongresovy pavilon E - sal E3
e ceniku pro ¢leny APSS CR, 990 pro neéleny APSS CR
.cz, menu , Konference & kongresy & seminare”

APSS CR, Kotnovskd 137, 390 01 Tabor, tel./fax: 381 213 332, e-mail: apsscr@apsscr.cz, WWw.apsscr.cz




